平成29年 9月 19日

各 位

会  社  名 ： 株式会社フォー・クオリア

 代表者の役職名 ： 代表取締役社長 松永 州央

Ｔ  Ｅ  Ｌ ： 0 3 - 5 4 3 6 - 4 7 7 1

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社である「山口再エネ・ファクトリー株式会社」の代表取締役社長の異動について

下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 山口再エネ・ファクトリー株式会社 代表取締役社長 異動の内容（平成 29年 9月 19日付）

氏    名 新役職名 旧役職名

松永 州央 代表取締役社長 取締役

植田 勝典 取締役 代表取締役社長

2. 新任代表取締役社長の略歴

氏
ふり

    名
がな

（生年月日）

略    歴

松永
まつなが

 州
くに

央
ひさ

(昭和 42年 4月 24日)

平成18年 8月 株式会社フォー・クオリア設立 取締役

平成18年10月 株式会社フォー・クオリア 代表取締役社長（現任）

平成26年12月 株式会社会津ラボ 取締役（現任）

平成27年 6月 山口再エネ・ファクトリー株式会社 取締役

※山口再エネ・ファクトリー株式会社は、当社の子会社です。

以 上